
                     高知 妊娠と薬物治療セミナー   
謹啓 
⽴春の候、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
このたび、高知 妊娠と薬物治療セミナーを開催させていただくこととなりました。 
大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                                                         謹白 

日時：平成 30 年  3 月  9 日（⾦） 18:30〜20:00 
会場：高新文化ホール  

高知市本町三丁目 2-15 高知新聞放送会館 ７F TEL 088-825-4321 FAX 088-825-4323 

【情報提供】 18:30〜18:55 

『クレメジン速崩錠について 』 ⽥辺三菱製薬株式会社 

座⻑       高知大学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部⻑  森田 靖代 先生       

【特別講演】 18:55〜19:55 

『  妊娠と薬  』 
         高知大学医学部 産科婦人科学講座 准教授 池上 信夫 先生 

 

【確認レポートの作成】19:55〜20:00 

                                                                                                  
※ 受講費として、500 円を当日受付にて徴収いたします   ※ セミナー終了後、確認レポートの提出をお願いいたします。 

※ 日本薬剤師研修センター認定研修として 1.0 単位を認定申請中です。 

※ 日本病院薬剤師会生涯教育・日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修として 1.0 単位を認定申請中です。 

※ 日本病院薬剤師会のカリキュラムコードは【Ⅴ―3】です。 

※ 日本病院薬剤師会の妊婦・授乳婦領域の認定講習会として、0.5 単位を認定申請中です。 
※ 当日は、軽食をご用意しております。 
       

ご記帳いただきました情報は、⽥辺三菱製薬株式会社における医薬品の適正使用に関わる情報活動などに使用させていただく場合がございます。 

また、安全管理のために必要な措置をとり、第三者に提供することなく管理いたします。 

 

共催：高知県病院薬剤師会・⽥辺三菱製薬株式会社 

後援：高知県薬剤師会 


